

Protokół Nr 7/2011
posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 13 grudnia a 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenie Komisji.
3. Ocena przygotowania Powiatowego Zarządu Dróg do zimowego utrzymania dróg powiatowych.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do prowadzenia zadań rządowych od Miasta Nowego Sącza.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2011-2020.
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Marian Ryczek – Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został **jednogłośnie przyjęty**.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenie Komisji.

Protokół został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3

Adam Czerwiński Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg przedstawił przygotowanie Powiatowego Zarządu Dróg do zimowego utrzymania dróg.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do prowadzenia zadań rządowych od Miasta Nowego Sącza.

Marian Ryczek Dyrektor Wydziału Geodezji i Budownictwa przedstawił uchwałę. Informując,

iż zadania rządowe z zakresu geodezji i kartografii były dotychczas realizowane przez Starostę Nowosądeckiego na podstawie porozumienia z dnia 20 grudnia 1999 r. W związku z tym, że porozumienie to wymagało zmian i uszczegółowienia, co zostało spowodowane likwidacją z dniem 31 grudnia 2010 r. powiatowego funduszu gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym, Starosta Nowosądecki wspólnie z Prezydentem Miasta Nowego Sącza przygotowali nową treść porozumienia.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia do prowadzenia zadań rządowych od Miasta Nowego Sącza.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2011-2020.

Danuta Krok Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2011-2020. Podstawą do opracowania Aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do 2020 roku była ocena, sporządzona przez Zarząd Powiatu, odnośnie zrealizowanych do tej pory celów i zadań oraz uwarunkowań prawnych powiatu, związanych z nowym okresem programowania na lata 2007-2013. Ponadto nastąpiły daleko idące zmiany, powodujące, że obowiązujące zapisy w Strategii uległy przedawnieniu i straciły na ważności. W związku z powyższym istnieje konieczność jej modyfikacji. Pani Danuta Krok podkreśliła, iż zmiany wprowadzone do strategii są projektowane z myślą o przyszłym rozwoju Powiatu Nowosądeckiego. Niniejszy dokument jest pierwszą wersją projektu Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2011-2020, stanowiącej aktualizację strategii rozwoju powiatu przyjętej na lata 2007-2013.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego na lata 2011-2020.

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Stanisław Śmierciak podziękował zebranim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Mienia i Infrastruktury RPN**


Stanisław Śmierciak

Protokołowała: Monika Dziedzina